
 

 

2023 年１０月１０日 

 

株式会社秋田銀行 

 

秋田東中央支店の通常営業再開のお知らせ 

 

７月の豪雨災害の影響により、秋田東中央支店は受付窓口を一部縮小のうえ復旧工事を並行

しながら営業しておりましたが、このたび工事が完了し１０月１０日（火）より通常営業を再

開しましたので、お知らせいたします。 

東中央ローンプラザ・東中央保険プラザにつきましては、この後復旧工事を進めてまいりま

すので、引き続き臨時休業とさせていただき、ご相談等は本店ローンプラザ・本店保険プラザ

にて承ります。お客さまにはご不便をおかけいたしますことをお詫び申しあげます。 

  

【通常営業を再開する店舗】  

名 称 住 所 

秋田東中央支店 秋田市広面字谷地田 89番地 1 

 

【臨時休業を継続させていただくプラザ】 

名 称 住 所 

東中央ローンプラザ 

東中央保険プラザ 
秋田市広面字谷地田 89番地 1 

 

（以 上） 

 

 


